ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Верхнесалдинского городского округа (далее -  Комиссия)

г. Верхняя Салда
24.10.2017 16:00 №8

Председательствовал:

Заместитель главы администрации по вопросам
реализации инвестиционных проектов и строительства Г.В. Наумова

Присутствовали: 16 человек

Приглашенные:
ген. директор ООО «КровСтройСервис» Е.А. Токарев

I. Подведении промежуточных итогов реализации приоритетного проекта
"Формирование комфортной городской среды" на территории
Верхнесалдинского городского округа.

По данному вопросу:

• предоставлен фотоотчет по текущему состоянию дел на дворовых
территориях, которые подлежат благоустройству;

• доклад генерального директора ООО «КровСтройСервис» Токарева
Евгения Александровича о результатах выполненных работ и о планируемых
датах завершения этапов работ по благоустройству дворовых территорий.

Следующие заседания Комиссии будут проводится по мере необходимости
в большом зале администрации Верхнесалдинского городского округа.

Заместитель председателя Комиссии Г.В. Наумова

Секретарь Комиссии О.Ю. Пашевич

Приложение № 1
к Протоколу № 8 от 24.10.2017

Список присутствовавших членов Комиссии на заседании Комиссии 24.10.2017

№
п/п ФИО Должность Присутствие, либо

доверенное лицо

1. САВЧЕНКО Михаил
Владимирович

- и.о. главы администрации
Верхнесалдинского
городского округа,
председателю Комиссии

2. НАУМОВА
Галина Васильевна

заместитель главы
администрации по жилищно-
коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту,
заместитель председателя
Комиссии

3. ПАШЕВИЧ
Оксана Юрьевна

- специалист 1 категории
жилищно-коммунального
отдела администрации
Верхнесалдинского
городского округа, секретарь
Комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4. ПОЛКОВЕНКОВА
Светлана Васильевна

-заместитель главы
администрации -  начальник
финансового управления

5. ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

- главный специалист отдела
архитектуры и
градостроительства
администрации
Верхнесалдинского
городского округа

6. РАСПОПОВА
Наталья Геннадьевна

начальник юридического
отдела администрации
Верхнесалдинского
городского округа

Cffl
7. КОСТЫРЕВА

Диана Алановна
представитель УК ОЭЗ

«Титановая долина»
v y

8.
СЕМКОВА
Анастасия
Владимировна

- директор муниципального
казенного учреждения
«Служба городского
хозяйства»

9. МЫЗДРИКОВА
Юлия Анатольевна

- представитель ООО «УК
ЖКХ

10. ТОДУА
Ирина Александровна

представитель МУП
«Еор.УЖКХ»

11. ЕВДОКИМОВА
Надежда Николаевна

представитель ПАО
«Корпорация ВСМПО-
АВИСМА», депутат Думы
городского округа, член
постоянной комиссии по
экономической политике,
бюджету, финансам и налогам

12. ФЕДОРОВА
Татьяна Александровна

руководитель
представительства Уральской
торгово-промышленной
палаты в Верхнесалдинском
городском округе

13. ШЕМЯКИН
Анатолий Гаврилович

представитель ПАО
«Корпорация ВСМПО-
АВИСМА», депутат Думы
городского округа, член
партии «Единая Россия»,
председатель постоянной
комиссии по городскому
хозяйству и охране
окружающей среды

14. НОСКОВ
Константин Николаевич

представитель ПАО
«Корпорация ВСМПО-
АВИСМА», депутат Думы
городского округа, член
постоянной комиссии по
городскому хозяйству и
охране окружающей среды

15. БЕРДНИКОВ Сергей
Григорьевич

индивидуальный
предприниматель

16. БЕЛЬКОВ
Вячеслав Адольфович

- директор ООО «Уральская
строительная компания
«Строй-Трейд»

17. НОВОПАШИН
Сергей Владимирович

индивидуальный
предприниматель

и
18. СЕМЕНЦОВ

Владимир Сергеевич
индивидуальный

предприниматель

19. ФАЙЗУЛИН
Зульфар Магасумович

- депутат Думы городского
округа, председатель
постоянной комиссии по труду
и социальной политике

20. ПИСКУНОВА
Лариса Васильевна

председатель
территориальной комиссии
Верхнесалдинского района по
делам несовершеннолетних и
защите их права

21. БАЖЕНОВА председатель общества

Людмила Георгиевна инвалидов

22. НАЗАРОВ
Максим Владимирович

индивидуальный
предприниматель

23. НИГАМЕДЬЯНОВА
Наталья Борисовна

- руководитель АНО «Салда -
город возможностей»

24. ЗОРИХИНА
Альбина Эльгамовна

руководитель местного
отделения ВОО «Союз
добровольцев России»

f
25. По согласованию представитель ОНФ по

Свердловской области

26. ШИРЯЕВА
Анна Валентиновна

главный специалист
жилищно-коммунального
отдела администрации
Верхнесалдинского
городского округа

27. АЛИКИНА
Светлана Васильевна

ведущий специалист
жилищно-коммунального
отдела администрации
Верхнесалдинского
городского округа

28. ТЕТЮХИН
Владислав Валентинович

Почетный гражданин г.
Верхняя Салда (по
согласованию) f________________

29. БАЛАКИН
Александр Викторович

начальник Управления
социальной политики по
Верхнесалдинскому району

Угс
ч43ШДДА/\АМ1 х

30. СТЕПАНОВ
Игорь Васильевич

- директор МУП «Городские
электрические сети»,
председатель ВРО ООО
инвалидов войны в
Афганистане ^

)